внеочередное   заседание                                                                     28-го  созыва

          К А Р А Р                                                                       РЕШЕНИЕ

 20 ғинуар    2023 й.                                                               20 января   2023 г.

№243
         Танатар а.

         д.Тангатарово

О  комиссии Совета по подготовке  и проведению публичных
слушаний по проекту решения «О внесении изменений  в Устав сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района  Бураевский район Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения  Тангатаровский  сельсовет РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по  проекту решения «О внесении изменений  в Устав сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района  Бураевский район Республики Башкортостан» в следующем составе:

1.  Тухбатуллина А.А.
- избирательный округ  №5.

2.   Хаматнурова Р.Ф.
-избирательный округ №1.

           3.   Миннигалиев Р.Р.   - избирательный округ №4 .

Глава сельского поселения

                  А.А.Тухбатуллина